
 

 

DZPZ/333/66/2020 

Olsztyn, dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI          

                                                                                                                           

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór 

wykonawcy zadania: przegląd rozszerzony agregatów prądotwórczych, postępowanie nr DZPZ/333/66/2020 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: przegląd rozszerzony agregatów 

prądotwórczych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie z dokumentacji lub przesłanie zdjęcia tabliczki znamionowej informacji dotyczącej 

typu i modelu silnika agregatu prądotwórczego TCA1250C nr seryjny C6697. Udzielona w dniu 

23.04.2020 r. odpowiedz dotyczy nazwy modelu agregatu prądotwórczego stosowanej przez dostawce, 

natomiast przedstawione tabliczki znamionowe to ogólna agregatu oraz prądnicy, brak natomiast w 

dalszym ciągu tabliczki znamionowej samego silnika. Informacja ta jest niezbędna do doboru 

wymaganych do wymiany materiałów eksploatacyjnych. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje następujące dane agregatu: TCA 1250C – SILNIK - TYP: 18V 

2000G76F, PRODUCENT: MTU. 
 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie długości przewidzianych do wymiany przewodów paliwowych agregatu 

prądotwórczego TCA1250C (w zapytaniu niejasna informacja fi 17,5m(?)). 

Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że  chodzi o wymiary: średnica fi 17, długość 5 metrów. 

  

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że przewidziane próby funkcjonalne agregatów odbędą się pod obciążeniem 

obiektu, a paliwo do próby zapewnia Zamawiający. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w agregacie TCA 1250C próby odbędą się na obciążnicy 

wewnętrznej agregatu. Próby pozostałych agregatów odbędą się pod obciążeniem obiektu. Paliwo 

do prób leży po stronie Zamawiającego.  

 

Pytanie 4 

Prosimy o podanie czasu przewidywanej długości trwania przeprowadzonych prób.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czas uzależniony jest od daty przyjazdu Wykonawcy. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

 Irena Kierzkowska  
           (Podpis osoby uprawnionej) 


